



Handläggare: Per Enarsson
Telefon: 08-50828944

Till
Miljö- och hälsoskyddsnämnden
2012-03-06 p 23

Resa utom Europa för medverkan vid konferens i New York

Förvaltningens förslag till beslut

1 Godkänna att Magnus Lindqvist reser till New York 19-22 augusti 2012.

Gunnar Söderholm
Förvaltningschef

Gustaf Landahl
Avdelningschef

Bakgrund

Miljöförvaltningen har sedan lång tid medverkat i internationellt erfarenhetsutbyte inom ljud- och bullerområdet. Delegationer från flera länder har i olika sammanhang besökt Stockholm för att få inblick i stadens arbete med att begränsa bullret. Förvaltningen medverkar i flera EU-projekt inom området och hösten 2010 arrangerades en internationell konferens i Stockholm med temat ljudlandskap och hållbar stadsplanering, parallellt med att staden även stod som värd för ett möte inom EUROCITIES arbetsgrupp kring bullerfrågor.

Förvaltningen är nu inbjuden att medverka vid ett möte som arbetsgruppen tagit initiativ till i New York som ett första steg att skapa ett utvidgat nätverk om bullerfrågor. Mötet hålls i anslutning till Internoise 2012, den största och mest ansedda konferensen inom ljud- och bullerområdet som arrangeras regelbundet på olika platser runtom i världen. Vid konferensens tre dagar kommer ett flertal aktuella ämnen att diskuteras, däribland ljudlandskap som var tema vid den tidigare nämnda konferensen i Stockholm. Förvaltningen har för avsikt att samverka i planeringen av det temat med en av arrangörerna.

Stockholm har inte tidigare deltagit i Internoise, men bedömer att det denna gång är värdefullt med en representation vid detta kombinerade konferens- och mötestillfälle.



Magnus Lindqvist är ansvarig för bullerfrågor på avdelningen för Plan och miljö och arbetar sedan länge aktivt med internationella kontakter. Förvaltningens medverkan vid konferensen och mötet ger utöver ökad kunskap även möjligheter att beskriva stadens breda engagemang i bullerfrågor. Nämnden föreslås därför godkänna resan.

Kostnaden för resan bedöms uppgå till 20 000 kronor och kommer att tas inom ramen för ordinarie budget på enheten stadsmiljö.

Slut

Bilaga